зменшенням обсягів закупівлі та
зменшенням вартості послуг за Договором на 15
120,00 (п'ятнадцять тисяч сто двадцять грн. 00
коп.)грн. відповідно, Сторони дійшли згоди внести
зміни до п. 3.1 Договору та викласти його у
наступній редакції. Ціна цього Договору становить
47 520,00 (сорок сім тисяч п’ятсот двадцять грн.
00коп.) гривень, в тому числі ПДВ 7% - 3 108.79
(три тисячі сто вісім грн 79 коп.) гривень».